
令和７年７月吉日 

 

 関係各位 

 

関西労災病院 

 

電子処方箋運用開始のお知らせ 

 

 平素より当院の診療にご協力賜りまして、誠にありがとうございます。 

 

さて、標題の件につきまして、当院では、令和７年８月２６日（火）より、電子

処方箋の運用を開始いたしますのでお知らせさせていただきます。各薬局様に

おかれましては、ご迷惑をおかけいたしますが、ご対応のほどよろしくお願い申

し上げます。近々の案内となった事をお詫びいたします。 

 

 引き続きご理解・ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

以上 


